
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400059, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а Тел./факс 44-26-81
E-mail: dou377@volgadmin.ru_______________________________________________________

Приказ

09.01.2024г. №5

Об утверждении 20-ти дневного меню

В целях обеспечения сбалансированного питания воспитанников 
раннего и дошкольного возраста, сохранения здоровья детей; на основании 
Федерального Закона от 29.12.12г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями); соблюдения СанПин 
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 
общественного питания населения», утвержденных постановлением 
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 
27.10.2020г. №32; Порядка организации питания воспитанников
муниципального дошкольного образовательного у ч р еж д е н и я  «Детский сад 
№377 Кировского района Волгограда» от 02.09.2022г., утвержденного 
приказом №98 от 02.09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 20-ти дневное меню в МОУ детском саду №377, 
технологические карты и меню-раскладки с 02.09.2022г., для детей раннего 
возраста 1 -3 года, с 12-ти часовым режимом пребывания в МОУ;

2. Утвердить 20-ти дневное меню в МОУ детском саду №377, 
технологические карты и меню-раскладки с 02.09.2022г., для детей 3-7 лет, 
с 12-ти часовым режимом пребывания в МОУ.

Заведующий МОУ детского сада №377|

mailto:dou377@volgadmin.ru

		2024-01-12T10:54:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




